

składowe projektu	jednostka	ilość	cena	razem
wykonanie dokumentacji projektowej	kpl	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł
oczyszczenie terenu / demontaż zniszczonych sprzętów	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł
niwelacja terenu	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł
plansza - regulamin	szt	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł
ławki z oparciem	szt	5	1 000,00 zł	5 000,00 zł
kosze na śmieci	szt	5	500,00 zł	2 500,00 zł
stojaki na rowery (odwócone U)	szt	5	800,00 zł	4 000,00 zł
trawnik (mieszanka traw odpornych na deptanie)	m2	1500	8,00 zł	12 000,00 zł
pnącza - bluszcz (szer. 5 m; 6 sadzonek o wys. 100 cm) na elewację garaży	kpl	11	200,00 zł	2 200,00 zł
podpory pnączy na elewacji garaży	kpl	11	300,00 zł	3 300,00 zł
zielona ściana na elewacji garaży (2x 5x2,2m)	m2	22	3 000,00 zł	66 000,00 zł
tablica ściernalna do rysowania kredą na elewacji garaży (szer. 5 m, wys. 2,2 m)	kpl	5	4 000,00 zł	20 000,00 zł
utwardzenie terenu (pod stojaki na rowery)	m2	5	200,00 zł	1 000,00 zł
plot - demontaż	m	170	40,00 zł	6 800,00 zł
plot + brama + 4x furtka (z montażem)	m	225	270,00 zł	60 750,00 zł
chodniki, plac - wymiana nawierzchni	m2	460	250,00 zł	115 000,00 zł
taras - wymiana nawierzchni	m2	120	250,00 zł	30 000,00 zł
taras - odnowienie elewacji zewnętrznej	m2	60	120,00 zł	7 200,00 zł
urządzenia do zabawy (huśtawki, sprężynki, zjeżdżalnia, koniki i inne)	kpl	1	100 000,00 zł	100 000,00 zł
RAZEM				487 750,00 zł